
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
 CONSELHO DE CAMPUS 

RESOLUÇÃO Nº 1/CONSC-CL/UFFS/2020

Designa comissão  para  propor  a  regulamentação da
utilização  dos  espaços  coletivos  nos  eventos  do
Campus Cerro Largo.

O Conselho de Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  os  membros  da  comissão  para  propor  a  regulamentação  da  utilização dos
espaços coletivos nos eventos do Campus Cerro Largo:

I - MÁRCIO DO CARMO PINHEIRO, SIAPE 1926270;

II - ILDEMAR MAYER, SIAPE 1560767;

III - ROBERTA TITTON, SIAPE 2153986;

IV - CATIÉLI LIMA DE SOUZA, MATRÍCULA 1414300043.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 10 de março de 2020.

BRUNO MÜNCHEN WENZEL
Presidente do Conselho de Campus 

          1/1


